Муниципальное образование   сельское поселение «Подлопатинское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671344, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Подлопатки,
ул. Денисова дом 2,
телефон/факс 8 (30143) 27-544

Постановление

от «12» июля  2016г.                                                                           № 18

                      Об отмене постановления № 11 от 26.06.2012г. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан  на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

     В целях приведения в соответствии с действующим  законодательством, руководствуясь ст. 40 Устава  МО СП «Подлопатинское»                                                                                                                             Администрация МО СП «Подлопатинское» постановляет:
1.Признать утратившим силу постановление № 11 от 26.06.2012г. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2.Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде администрации МО СП «Подлопатинское» и в сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление  вступает в силу с даты его подписания.
4.Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Подлопатинское»                                      В.Г. Булдаков